中山市财政局沙溪分局文件

沙预复 (⒛21)⒛ 号

关于批复 ⒛ 21年度部门预算的通知

下泽小学 :

根据 《预算法》、《广东省预算审批监督条例》等有关文件的精    「
神,现就⒛21年度部门预算批复如下 :

你单位 (部门)⒛21年收入预算总

财政补助收入 7%。凹 万元,结转资金们。3万元。

⒛21年支出预算控制在 835.37万元以内。(具体收支预算内容

见附件 )。

请你单位按照上述批复的预算指标开展工作。在收入方面,积极

组织各项非税收入,应收尽收。在支出方面,要从严从紧安排开支 ,

厉行节约,遵守各项财务管理制度,严格按批复的支出明细项目范围

和批准的额度使用资金,未经批准不得挪作他用。

以上通知,请贯彻执行

附件 :《下泽小学 2u1年经费预算》

(此页无正文 )

中山市财政局沙溪分局 ⒛ 21年 2月 27日 印发

邓

下泽小学 zO21年 经 费预算

预算科目 金额

一、收入预算 835.37 万元

1、 财政补助收入 795。 07 万元

2、 结转资金 在0.30 万元

①教育与体育事业发展专项资金 (特殊教育补助经费) 0.30 万元

②⒛⒛年中小学校舍安全保障长效机制省补助资金 40.00 万元

二、支出预算 835.37 万元

(一)基本支出 787。 37 万元

1、 工资福利支出 724.40 万元

①基本工资 133.78 万元

②津贴补贴 6.30 万元

③奖金 62.29 万元

④绩效工资 244.50 万元

⑤基本养老保险缴费 52.14 万元

⑥职业年金缴费 112.06 万元

⑦基本医疗保险缴费 1.83 万元

⑧公务员医疗补助缴费 12.79 万元

⑨其他社会保障缴费 5.45 万元

⑩住房公积金 69.50 万元

⒄其他工资福利支出 23.76
·
万元

编外长聘人员工资福利 23.76 万元

2、 对个人和家庭补助支出 o。 62 万元

①退休费 0.62 万元

3、 商品和服务支出 62.35 万元

l

押

‘

丶
心

喇

·

蚰

w
哎

〓

预算科目 金额

①办公费 3.50 万元

②印刷费 0.50 万元

③水费 1.00 万元

④电费 3.50 万元

⑤邮电费 1.60 万元

⑥物业管理费 1.00 万元

⑦维修费 10.20 万元

⑧培训费 1.90 万元

⑨专用材料费 15.00 万元

⑩劳务费 10.08 万元

⑾工会经费 4.03 万元

αD福利费 2.55 万元

体检费 1.33 万元

六一节活动费 1.22 万元

⒀其他商品和服务支出 7.49 万元

教学业务费 1.50 万元

文体维持费 1.50 万元

广告宣传费 4.49 万元

(二)项目支出 48.00 万元

1、 专用设备购置 4.65 万元

艺术监测设备项目 4.65 万元

2、 专项业务费 3.05 万元

①创建平安校园项目 l。 09 万元

校方学生责任险 0.31 万元

校园器材购置 0.60 万元

来访登记系统维护费 0.06 万元

2

预算科目 金额

联网报警管理服务费 0.12 万元

②学生体检项目 1.96 万元

3、 教育与体育事业发展专项资金 (特殊教育补助经费) 0.30 万元

4、 ⒛⒛年中小学校舍安全保障长效机制省补助资金 40.00 万元

≥

卢
哆